様式１

厚生労働大臣　殿

法人名
代表者名

令和８年度公認心理師実習演習担当教員及び実習指導者養成講習会
事業計画書の提出について

標記について、公認心理師実習演習担当教員及び実習指導者養成講習会事業を実施したいので次のとおり事業計画書を提出する。

１　計画所要額		金			円
２　法人概要（様式２）
３　事業計画書（様式３）
４　所要額内訳書（様式４）
５　事業実施スケジュール表（様式５）
６　人件費、旅費、謝金の支給基準
７　ワーク・ライフ・バランス等の推進に関する次の認定を受けている場合には、その通知書（写）
・　女性の職業生活における活躍の推進に関する法律に基づく認定（えるぼし認定企業）
・　次世代育成支援対策推進法に基づく認定（くるみん認定企業・プラチナくるみん認定企業）
・　青少年の雇用の促進等に関する法律に基づく認定（ユースエール認定企業）
８　その他